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PÄÄKIRJOITUS

Lehtemme ensimmäinen vuosikerta on takanapäin, ja nyt on aika kommentoida
mennyttä ensimmäistä "täyttä kierrosta' sekä katsoa tulevaisuuteen. Ensinnäkin
toivomme, että lukijoilla riittää kärsivällisyyttä ja ymmärrystä sille, että lehden
ilmestymisaikataulu ei ole vieläkään optimaalinen. Teemme tietenkin parhaam
me kuroaksemme aikataulua kiinni.

Nyt jo ensimmäisen vuosikerran artikkelit ja muut kirjoitukset näyttävät
kiinnostavalla tavalla profiloineen lehteä sellaiseksi monipuoliseksi puheen ja
kielen tutkimuksen julkaisufoorumiksi, joka on ollut tavoitteenamme. Meillä on
ollut ilo julkaista puhetta ja kieltä koskevia tekstejä ns. laidasta laitaan, muun
muassa klassisista kielistä nykyisiin kotimaisiin, autonomisen kielitieteen (kieli
opin) perusteista soveltavan ja kliinisen kielen- ja puheentutkimuksen eri alueille.
Sanomattakin on selvää, että olemme kiitollisia niin kirjoittajille kuin myös ai
kaansa ja vaivaansa uhranneille, anonyymeiksi jääville arvioijillekin. On ollut
miellyttävää huomata myös se, että maassamme osataan kansainvälisesti hyväksy
tyt aikakauslehtiartikkelien kirjoittamisen käytänteet. Niinpä kirjoittajat ovat
mm. ymmärtäneet saamansa kritiikin tieteelliseen keskusteluun luonnostaan
kuuluvana osana ja arvioijat ovat sitoutuneet kohdetekstin jopa toistuviin luenta
kertoihin ja sen takana olevien kirjoittajien (kirjoittajan) ohjaamiseen ensimmäi
senkin arvioimikierroksen jälkeen. Myös tarjottujen tekstien taso on ollut hyvä,
sillä ainoastaan kolme tutkimusartikkelitarjokasta on jouduttu hylkäämään.

Alkavan vuosikerran aikana lehtemme osastoimi rikastuu monelta taholta
ehdotetulla keskustelupalstalla, johon toivomme aktiivista osanottoa sekä keskus
telujen aloituksissa että niiden kommemoinnissa. Odotettavissa on myös ainakin
yksi erikoisnumero, sillä vuosikerran loppunumerossa ilmestyy professori Jorma
Toivaisen toimittama lapsen kielenomaksumisen erikoisnumero.

Tervetuloa kirjoittamaan, keskustelemaan tai toimittamaan erikoisnumeroa
puheen ja kielen tutkimuksen laajalta saralta!
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